
Katalog propagačního materiálu



2

Snažíme se podpořit váš prodej nejen kvalitní sadbou a pěstitelským servisem, ale také
atraktivním českým marketingem. Věříme, že toto je ta správná cesta, jak pomoci
našim zahradníkům a minimalizovat tak dovozy hotových rostlin ze zahraničí.

Použít jen potištěný květináč s logem už dávno nestačí. Opravdový spotřebitelský koncept
je promyšlený systém propagace v médiích a na prodejním místě, kde jednotlivé segmenty
na sebe navazují a doplňují se. 
Cílem je přesvědčit konečného spotřebitele, že právě tato rostlina je pro něj ta nejlepší, 
pomoci mu dosáhnout radosti z pěstitelského výsledku a motivovat ho k opakovanému
nákupu. Uvedení spotřebitelského konceptu do povědomí lidí je běh na dlouhou trať, my
jsme se rozhodli jej absolvovat ve třech oblastech:

Garden Star – koncept všech prémiových rostlin (letničky, trvalky, trávy, dvouletky, pokojovky,
chryzantémy, keře, zelenina, drobné ovoce atd.)
www.gardenstar.cz

Roubovaná se vyplatí – koncept roubované zeleniny (vysvětlující její výhody oproti levnější
semenáčové zelenině)
www.roubovana.cz

Bylinky a koření – koncept bylinek k dalšímu pěstování (popisující jejich široké použití 
a motivující k dalšímu nákupu)
www.bylinkyakoreni.cz

Tým Plantana

Obsah:
Infocedule a držáky na paky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Etikety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Banery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Prodejní sáčky a další . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Propagace v médiích . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



3

INFOCEDULE / 25 × 17 cm
Plastové infocedule slouží k označení prodejního místa a informování o vlastnostech rostliny
(což znamená méně otázek prodejnímu personálu). Dají se přichytit pověšením za očka,
připíchnutím, nalepením atd. 
Máme je na celý náš sortiment: buď na úrovni odrůdy (např. Okurka Baby Rocky nebo 
Ozdobnice Zebrinus), nebo série (např. Muškát Calliope) anebo druhu (např. Máta).

DRŽÁKY NA PAKY / 39 × 2 cm
Držáky slouží jednak k lepší manipulaci, ale hlavně jako místo pro fotku a informace k rostlinám.
Plánujeme je vyrobit pro hlavní druhy, jako například begonie, petunie, muškáty, lobelky.



4

MALÉ ETIKETY / 4 × 11,8 cm
Malé etikety nabízíme pro celý náš sortiment s výjimkou např. roubované zeleniny. Většina
bude v designu Garden Star, který rozlišíme barevným rámečkem na letničky (zlatý rámeček),

trvalky (červený rámeček) a semenáčová zelenina 
(zelený rámeček). Malé etikety budeme dodávat i pro
bylinky v konceptu Bylinky a koření.

VELKÉ ETIKETY / 10,5 × 14,5 cm / se zapichovačem 21 cm
Velké etikety dodáváme pro drobné ovoce, do budoucna je možné je vyrobit i pro jiné 
prémiové rostliny.

(skutečná velikost etikety)

(obrys, vyznačený 
přerušovanou čarou,
znázorňuje skutečnou 
velikost velké etikety)



5

STŘEDNÍ ETIKETY / 6 × 10 cm / se zapichovačem 21 cm
Střední etikety dodáváme pro prémiové rostliny, například: 
• roubovaná zelenina v konceptu Roubovaná se vyplatí 
• prémiové rostliny v konceptu Garden Star (např. letničky v závěsech, okrasné trávy, 

keře atd.)
• prémiové rostliny v konceptu Bylinky a koření (např. trio květináče)

(etikety jsou vyobrazeny ve skutečné velikosti)



6

VELKÉ BANERY NA PLOT NEBO ZEĎ / 200 × 100 cm
Velké plastové banery jsou odolné vodě i slunci, po okrajích mají ocelová oka, která se používají
k uchycení.

MALÉ BANERY NA CC VOZÍK NEBO ZEĎ / 54 × 170 cm
Malé plastové banery jsou odolné vodě i slunci, po okrajích mají ocelová oka, která se
používají k uchycení. Převěšení baneru z prázdného vozíku na plný je tak otázkou několika
sekund.



7

PRODEJNÍ SÁČKY na poinsettie a chryzantémy
Prodejní sáčky mají nejen chránit rostlinu a dostat větší počet rostlin na přepravní vozík, ale také
rostliny zatraktivnit a informovat o jejich pěstování. Sáčky na poinsettie i chryzantémy jsou
vhodné pro květináč K 12 nebo K 13.

REKLAMNÍ PÁSKY A SAMOLEPKY
Pásky můžete použít na polepení podlah CC vozíku nebo prodejního
stolu. Samolepka u vstupu informuje spotřebitele o zařazení vaši
prodejny do konceptu Garden Star.

DOPORUČUJE

TUTO PRODEJNU



PROPAGACE V MÉDIÍCH
Kromě propagace na prodejním místě se věnujeme i podpoře prodeje v různých médiích.
Veškerá naše reklamní aktivita vybízí k návštěvě internetových stránek www.gardenstar.cz,
www.roubovana.cz a www.bylinkyakoreni.cz, kde spotřebitelé kromě pěstitelských in-
formací najdou i adresu prodejen našich odběratelů. Návštěva vaší prodejny je cílem celé
mediální kampaně. (v roce 2019 navštívilo internetové stránky našich konceptů více než
100.000 spotřebitelů, v roce 2020 očekáváme návštěvnost více než 150.000 spotřebitelů).

KLASICKÁ MÉDIA

Inzerce v hobby časopisech

Výstavy

TV a video spoty

Reklamní banery na internetu

Facebook, Instagram, YouTube

Emailový zpravodaj

WEBOVÁ STRÁNKA S VYHLEDÁVAČEM PRODEJNY

NOVÁ MÉDIA

Plantana s.r.o.
Kopernikova 1
Brno 615 00
www.plantana.cz

Pro více informací prosím kontaktujte naše zástupce:

Tomáš Kulhánek
Morava a Vysočina
Tel: 724 341 315

Laď ka Rubínová
Severní a Východní Čechy
Tel: 724 549 309

Pavel Krušina
Západní a Jižní Čechy, Praha
Tel: 725 338 279


